
UCHWAŁA NR 3/48/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa   
 

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 20/855/19  
z dnia 22 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., uchwałą Nr 39/1767/19 
z dnia 9 października 2019 r., uchwałą Nr 44/2038/19 z dnia 14 listopada 2019 r. oraz 
uchwałą Nr 45/2055/19 z dnia 20 listopada 2019 r., w § 1 ust. 3 pkt 15 po lit. h średnik 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 
„i) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonania wypłat środków do kwoty 50.000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań Departamentu Planowania 
Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego, związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO 
WK-P 2014-2020;”.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     


